2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  16.06.2023 №  685
                            с. Кичменгский Городок

О присвоении земельным участкам

категорий риска при осуществлении

муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа, утвержденным решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 №38 (далее- Положение), администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельным участкам, указанным в приложении к настоящему постановлению, категорию умеренного риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года, подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

Приложение

к постановлению администрации округа
от 16 июня 2023 года № 685

Перечень земельных участков, расположенных на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа, которым присвоена категория умеренного риска
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка, или при его отсутствии адрес местонахождения земельного участка
	Категория риска, присвоенная земельному участку
	Критерий, на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска

	1
	35:17:0101004:424
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	2
	35:17:0303010:8
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	3
	35:17:0101020:119
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	4
	35:17:0102018:3
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	5
	35:17:0201025:7
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	6
	35:17:0101004:68
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	7
	35:17:0301001:36
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	8
	35:17:0101004:67
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	9
	35:17:0101020:145
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	10
	35:17:0501001:9
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	11
	35:17:0101004:66
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	12
	35:17:0102003:109
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	13
	35:17:0102001:73
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	14
	35:17:0101004:878
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	15
	35:17:0102002:21
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	16
	35:17:0505001:15
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	17
	35:17:0102001:8
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	18
	35:17:0102005:47
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	19
	35:17:0102005:16
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	20
	35:17:0101012:12
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	21
	35:17:0101024:120
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	22
	35:17:0101004:90
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	23
	35:17:0102005:97
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	24
	35:17:0401013:2
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	25
	35:17:0102001:13
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	26
	35:17:0102005:277
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	27
	35:17:0201010:57
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	28
	35:17:0505001:14
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	29
	35:17:0101024:19
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	30
	35:17:0102014:47
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	31
	35:17:0101013:4
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	32
	35:17:0101020:150
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	33
	35:17:0303023:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	34
	35:17:0102001:50
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	35
	35:17:0101021:19
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	36
	35:17:0506002:479
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	37
	35:17:0102005:71
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	38
	35:17:0506002:474
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	39
	35:17:0101020:117
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	40
	35:17:0102015:52
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	41
	35:17:0102005:100
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	42
	35:17:0101004:395
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	43
	35:17:0302007:4
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	44
	35:17:0301005:3
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	45
	35:17:0102018:128
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	46
	35:17:0101004:390
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	47
	35:17:0102009:77
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	48
	35:17:0101004:9
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	49
	35:17:0102005:87
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	50
	35:17:0102001:56
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	51
	35:17:0102002:113
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	52
	35:17:0101020:5
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	53
	35:17:0102005:37
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	54
	35:17:0101009:37
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	55
	35:17:0102003:12
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	56
	35:17:0102014:13
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	57
	35:17:0102001:48
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	58
	35:17:0101004:448
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	59
	35:17:0101004:387
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	60
	35:17:0403006:162
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	61
	35:17:0102001:46
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	62
	35:17:0102001:52
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	63
	35:17:0101001:19
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	64
	35:17:0101020:146
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	65
	35:17:0101020:140
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	66
	35:17:0101007:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	67
	35:17:0101007:12
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	68
	35:17:0101007:13
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	69
	35:17:0101007:14
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	70
	35:17:0102005:38
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	71
	35:17:0506007:9
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	72
	35:17:0511019:8
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	73
	35:17:0102009:73
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	74
	35:17:0101005:150
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	75
	35:17:0101004:38
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	76
	35:17:0102002:70
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	77
	35:17:0511019:6
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	78
	35:17:0101005:134
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	79
	35:17:0505001:226
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	80
	35:17:0102022:51
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	81
	35:17:0102002:183
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	82
	35:17:0102018:8
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	83
	35:17:0301001:34
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	84
	35:17:0510029:7
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	85
	35:17:0410003:25
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	86
	35:17:0102001:5
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	87
	35:17:0403003:56
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	88
	35:17:0301001:12
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	89
	35:17:0102001:57
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	90
	35:17:0503003:23
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	91
	35:17:0408006:403
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	92
	35:17:0202011:4
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	93
	35:17:0102019:32
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	94
	35:17:0102003:110
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	95
	35:17:0301002:40
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	96
	35:17:0102001:54
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	97
	35:17:0301001:18
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	98
	35:17:0301001:19
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	99
	35:17:0301001:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	100
	35:17:0102007:3
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	102
	35:17:0102020:3
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	103
	35:17:0101011:15
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	104
	35:17:0201025:125
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	105
	35:17:0201018:2
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	106
	35:17:0201007:2
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	107
	35:17:0102001:16
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	108
	35:17:0101023:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	109
	35:17:0101004:433
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	110
	35:17:0101004:407
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	111
	35:17:0102001:32
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	112
	35:17:0102005:67
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	113
	35:17:0102022:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	114
	35:17:0101011:13
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	115
	35:17:0101009:22
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	116
	35:17:0101020:122
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	117
	35:17:0102022:45
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	118
	35:17:0101024:6
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	119
	35:17:0101004:54
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	120
	35:17:0101020:24
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	121
	35:17:02010250:9
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	122
	35:17:0101024:143
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	123
	35:17:0507005:108
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	124
	35:17:0101008:71
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	125
	35:17:0102005:58
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	126
	35:17:0405001:39
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	127
	35:17:0506002:480
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	128
	35:17:0102011:41
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	129
	35:17:0303023:22
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	130
	35:17:0102003:113
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	131
	35:17:0101010:16
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	132
	35:17:0505001:201
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	133
	35:17:0102001:53
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	134
	35:17:0101020:118
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	135
	35:17:0102005:104
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	136
	35:17:0102015:10
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	137
	35:17:0101004:401
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	138
	35:17:0102006:12
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	139
	35:17:0506002:481
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	140
	35:17:0408035:45
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	141
	35:17:0102005:40
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	142
	35:17:0102001:61
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	143
	35:17:0101005:282
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	144
	35:17:0102022:46
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	145
	35:17:0102005:36
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	146
	35:17:0102004:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	147
	35:17:0303010:501
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	148
	35:17:0101020:114
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	149
	35:17:0102001:51
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	150
	35:17:0102005:25
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	151
	35:17:0102004:81
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	152
	35:17:0102002:29
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	153
	35:17:0101012:11
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	154
	35:17:0101024:133
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	155
	35:17:0102006:68
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	156
	35:17:0102005:17
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	157
	35:17:0102005:35
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	158
	35:17:0301002:3
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	159
	35:17:0102005:63
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	160
	35:17:0102001:59
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	161
	35:17:0403006:305
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	162
	35:17:0509007:167
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	163
	35:17:0510044:1
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	164
	35:17:0101009:33
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	165
	35:17:0510029:9
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	166
	35:17:0101004:21
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	167
	35:17:0102018:129
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	168
	35:17:0102002:102
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	169
	35:17:0101004:51
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	170
	35:17:0405009:221
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	171
	35:17:0405016:43
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	172
	35:17:0102005:39
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	173
	35:17:0102005:46
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	174
	35:17:0101020:147
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	175
	35:17:0101012:14
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	176
	35:17:0501001:13
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	177
	35:17:0101011:6
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	178
	35:17:0101012:13
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	179
	35:17:0102005:98
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению

	180
	35:17:0405001:165
	умеренный риск
	п.2 приложения №1 к Положению